UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND    Trà Giang, ngày       tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức dọn vệ sinh

và treo cờ Tổ quốc nhân dịp Tết Dương lịch năm 2023

Thực hiện Thông báo số 309/TB-VHTT ngày 27/12/2022 của Phòng Văn

hóa - Thông tin huyện Trà Bồng về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp Tết Dương

lịch năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang thông báo đến các cơ quan, ban ngành

đóng trên địa bàn xã, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận và toàn thể

Nhân dân xã thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Huy động toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, hội viên, người lao

động và Nhân dân ra quân tổng vệ sinh môi trường khu vực cơ quan, đơn vị,

trường học, khu dân cư, khu vực công cộng, các trục đường chính, đường làng

ngõ xóm,… hoàn thành trước ngày 30/12/2022. Rác thải được thu gom, xử lý

đúng quy định đảm bảo vệ sinh môi trường sạch đẹp.

2. Các cơ quan, ban ngành đóng trên địa bàn xã và Nhân dân thực hiện

treo cờ Tổ quốc từ ngày 31/12/2022 đến hết ngày 02/01/2023 (Chú ý: Kiểm tra,

thay thế Quốc kỳ đã phai màu, rách,…).

3. Bộ phận Văn hóa - Xã hội, cán bộ Đài truyền thanh-Quản lý Nhà văn

hoá xã, Thôn trưởng, Ban công tác Mặt trận thôn tuyên truyền, hướng dẫn cho

Nhân dân treo cờ Tổ quốc theo đúng thời gian qui định; Đài truyền thanh xã

thông báo rộng rãi cho Nhân dân biết thực hiện.

Nay, Ủy ban nhân dân xã Trà Giang thông báo đến các cơ quan, đơn vị

đóng trên địa bàn xã, các ban ngành, Mặt trận các hội đoàn thể, các thôn và

Nhân dân biết để triển khai thực hiện./.
 Nơi nhận:
- Đảng uỷ xã (b/c);

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- TT.UBMT và các hội đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- Thôn trưởng, Ban công tác Mặt trận 03 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thế

		2022-12-30T09:20:05+0700

		2022-12-30T09:25:40+0700

		2022-12-30T09:25:40+0700

		2022-12-30T09:25:40+0700